



**امام خامنه‌ای (مدظله العالی):**  
مجاهدان ما، برای اینکه پرچم دشمن در مرزهای ما برافراشته نشود، جان خودشان را قربان کردند، فداکاری کردند؛ جوانان مبارز و مجاهد، خانواده‌های خودشان را داغدار کردند برای اینکه پرچم دشمن در مرزهای این کشور بالا نرود؛ نمیشود ملت ایران قبول کند که همان پرچمها به وسیله‌ی افراد نفوذی، به وسیله‌ی انسانهای فریب‌خورده، در داخل کشور برافراشته بشود!

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir

حضرت زهرا علیها السلام فرمود: خوشرویی بامؤمن، موجب دستیابی به بهشت می‌شود و خوشرویی نسبت به غیر مؤمن انسان را از عذاب آتش حفظ می‌کند. «فاطمه الزهرا ابهجته قلب المصطفى، ج: ۳۰۰»

## سرمقاله

### وفاق ملی چیست؟

وفاق در لغت عبارت است از: ارتباط، تناسب، توافق، ربط، سازواری، موافقت، هم آهنگی، همراهی، یکدلی، یکسانی.

وفاق در واژه‌ی سیاسی، به منظور یک دلی، یک جهتی، سازگاری، سازواری و همراهی کردن به کار می‌رود. در ادبیات سیاسی، وفاق را در معانی چون وحدت و معاهده نیز به کار می‌برند. معنی وفاق در جامعه شناسی، توافق عمومی بر موضعی خاص یا نتیجه‌ی معین یا مجموعه‌ی ای از ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی که عموماً به تحركات گروهی یا حزبی یا به اشتراک نظری گسترده در سطح افکار عمومی اشاره دارد.

وفاق، یک اصل مهم اجتماعی است که بر اساس محور حق و تأکید بر آموزه‌های اسلامی سمت و سو یافت و پیامبر خدا با تأکید بر الفت همگانی و اتحاد جامعه بر اساس برادری اسلامی پای فشرد. آن حضرت ((مومنان)) را بهترین امت دانسته، وفاق را در محدوده آنان معنا بخشید و در تلاشی دیگر، بر تبیین مرزهای وفاق پای فشرد و مومنان را از یک جهتی و سازواری با بیمار دلان و دورویان - که همواره به فتنه‌گری، دو دستگی و فروپاشی نظام اسلامی می‌اندیشیدند - بر حذر داشت. بی شک توجه به چنین تعریف و چهار چوبی، برای تأثیر گذاران سیاسی جامعه دینی ما شایسته و بایسته است تا هم پای توجه به هم دلی و یک جهتی میان خواص، مرز خود را با بیمار دلان فتنه انگیز و برانداز هر چه بیشتر آشکار سازند.

این یعنی شرح واضح و شفاف وفاق ملی بدور از هر نوع پیچیدگی، و وفاق ملی در شرایط فعلی یعنی استفاده از ظرفیت همه افراد و تشکلهایی که دل در گرو توسعه ایران دارند صرف نظر از هر نوع گرایش سیاسی و حتی ظرفیتهایی که فقط به ایران می‌اندیشند و سیاسی و انقلابی نیستند ولی عناد و مخالفتی با نظام اسلامی ندارند. ادامه صفحه ۳



**مقاومت فلسطین و حزب الله تا امروز پیروز نبرد بوده و پیروزی نهایی هم متعلق به آنهاست**

حکم قطعی و شرعی و بر همه واجب است تلاش کنند فلسطین و مسجد الاقصی را به صاحبان اصلی آن برگردانند

صفحه ۳

**رهبر معظم انقلاب اسلامی: بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرفراز بایستند**

صفحه ۵

## دکتر پزشکیان در سفر به نیویورک، در نشست با جمعی از «اندیشه‌ورزان ارشد آمریکایی» گفت: به دنبال جنگ و درگیری نیستیم / رژیم صهیونیستی وحشی‌گری خود را به اوج رسانده است



به گزارش ایرنا، دکتر مسعود پزشکیان در آخرین روز سفر به نیویورک، به وقت محلی، در نشستی با جمعی از «اندیشه‌ورزان ارشد آمریکایی» با بیان اینکه رویکرد اصلی بنده در رقابت‌های انتخاباتی این بود که ایران متعلق به همه ایرانیان است و باید همه کسانی که در ایران زندگی می‌کنند و به ایران دلبستگی دارند، بتوانند به اندازه سهم و توانمندی خود در مدیریت و ساختن کشور نقش ایفا کنند، تصریح کرد: مردم بر اساس همین نگاه به بنده اقبال کردند و حالا هم تلاش داریم با وفاق و همدلی در داخل، تعامل با همسایگان و دنیا ایران را به جایگاه شایسته خود برسانیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما به دنبال حق، عدالت و انصاف هستیم، با هیچ کس در دنیا دعوا نداریم و البته زیر بار ظلم هم نخواهیم رفت، افزود: برای بنده قابل پذیرش نیست که وقتی در یک کشور مستقل مثل ایران اتفاقی برای یک فرد می‌افتد کشورهای غربی همه افکار عمومی دنیا را علیه ما بسیج می‌کنند، اما چگونه است که در برابر کشته شدن روزانه صدها کودک و زن بی‌گناه سکوت اختیار کرده و حتی از بانای این جنایات حمایت هم می‌کنند؛ آیا باید باور کنیم که ادعای آنها برای انسانیت و حقوق بشر واقعی است و نه برای پیشبرد اهداف و منافع‌شان!

قصد رژیم صهیونیستی در ترور شهید هنیه است.

ادامه صفحه ۸

دکتر پزشکیان در سفر به نیویورک، در نشست با جمعی از «اندیشه‌ورزان ارشد آمریکایی» گفت: به دنبال جنگ و درگیری نیستیم / رژیم صهیونیستی وحشی‌گری خود را به اوج رسانده است

در تهران وارد کردن ایران به عرصه درگیری بود

پزشکیان جنایت رژیم صهیونیستی در ترور شهید هنیه در تهران به عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران، آن هم در روز تحلیف خود به عنوان رئیس جمهور را دقیقاً اقدامی در تقابل با رویکردهای اعلامی وی برای تعامل با جهان توصیف و تصریح کرد: صهیونیست‌ها تلاش داشتند با پایین نشان دادن اقبال و مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری، ایران را تضعیف کنند، اما وقتی نقشه‌های آنها به شکست انجامید، تلاش کردند با یک اقدام ترویستی ما را وارد عرصه تقابل و درگیری کنند تا بعد به دنیا بگویند جمهوری اسلامی ایران همانگونه که ما می‌گوییم به دنبال تنش و درگیری است.

## گزارش تصویری از مراسم تجلیل از آتش نشانان توسط شهرداری و شورای شهر بردسیر



### بمناسبت هفتم مهر روز آتش نشانی و ایمنی از آتش نشانان شهرداری بردسیر تجلیل شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای شهر بردسیر همزمان با هفتم مهر روز آتش نشانی و ایمنی مراسم قدردانی و تجلیل از آتش نشانان شهرداری بردسیر با حضور حجت الاسلام کرمانی امام جمعه، مهندس وفایی فرماندار، مهندس شاحیدری پور شهردار، سرهنگ رمضان زاده فرمانده نیروی انتظامی و نامجو رئیس هلال احمر برگزار شد

در این مراسم حسین اسماعیلی احمدی آتش نشانی را یکی از پر خطر ترین مشاغل دانست. گفت: آتش نشانان با عشقی که به هموعان خود دارند جان خود را کف دستشان میگیرند و به عمق حادثه وارد می‌شوند تا هیچگاه ایمنی و سلامتی همشهریان به خطر نیفتد در پایان مراسم از آتش نشانان تجلیل به عمل آمد















